
Zarządzenie Nr 649/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu  niepieniężnego  (aportu  rzeczowego) na rzecz 
Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), § 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/618/2021 Rady Miasta 
Kalisza z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 2021 r., 
poz. 8326) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. 

w Kaliszu wkład niepieniężny (aport rzeczowy) w postaci stanowiących własność 
Miasta  Kalisza  urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego 
o  łącznej  wartości  2 557 174,57 zł (słownie:  dwa  miliony  pięćset  pięćdziesiąt 
siedem tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote 57/100).

2. Wykaz  urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego  będących 
składnikiem wkładu niepieniężnego (aportu  rzeczowego)  i  ich  wartości  określa 
załącznik do zarządzenia.

3. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport rzeczowy)  Miasto Kalisz obejmie 
w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu  2 557 (słownie: dwa 
tysiące  pięćset  pięćdziesiąt  siedem) udziałów  o wartości  nominalnej  1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, o łącznej wartości 2 557 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony  pięćset  pięćdziesiąt  siedem tysięcy  złotych  00/100),  na  zasadach 
określonych w Umowie Spółki. Różnica w kwocie 174,57 zł pomiędzy wartością 
aportu, a wartością otrzymanych udziałów zostanie rozliczona pomiędzy  Spółką 
a Miastem Kalisz.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik do zarządzenia
Nr 649/2025 Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 października  2025 r.

Wykaz urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego
Nr 

inwentarzowy 

Dokument księgowy OT Wartość majątku 
z 

uwzględnieniem 
zużycia (w zł)

Numer Data
wartość 

początkowa 
(w zł)

1 2 3 4 5 6 7

1

Oświetlenie - ul. 
Paderewskiego na odc. 
od ul. Wyspiańskiego do 
ul. Karłowicza

2-2606 64/WGM/2025 20.10.2025 153 866,40 144 634,42

2
Oświetlenie w ul. 
Pokrzywnickiej

2-2607 65/WGM/2025 20.10.2025 182 599,70 153 849,38

3

Oświetlenie uliczne - 
droga obsługująca 
tereny inwestycyjne odc. 
od ronda do rowu RC-1 
wraz z rondem

2-2608 66/WGM/2025 20.10.2025 193 930,00 162 501,21

4
Oświetlenie uliczne w ul. 
Spółdzielczej

2-2609 67/WGM/2025 20.10.2025 23 629,32 15 297,35

5
Oświetlenie uliczne w ul. 
Tatrzańskiej

2-2610 68/WGM/2025 20.10.2025 263 537,01 257 869,62

6

Oświetlenie uliczne w ul. 
Czaszkowskiej na odc. 
od ul. Nowy Świat do ul. 
Fabrycznej

2-2611 69/WGM/2025 20.10.2025 194 489,91 186 467,20

7

Oświetlenie uliczne na 
połączeniu ul. Szerokiej 
z ul. Łódzką – odcinek 
od ul. Żwirki i Wigury do 
ul. Warszawskiej 

2-2612 70/WGM/2025 20.10.2025 812 638,83 794 354,46

8

Wykonanie oświetlenia 
zielonej instalacji 
przestrzennej w Kaliszu 
przy ul. Szlak 
Bursztynowy

2-2522 22/WRM/2024 01.08.2024 39 058,36 43 275,02

9
Sieć oświetleniowa przy 
ul. Powstańców Śląskich

2-2511 8/WRM/2024 08.05.2024 46 365,86 52 752,75

10 Oświetlenie ul. Pogodna 2-2564 13/WRM/2025 09.04.2025 64 009,20 61 848,88

11
Oświetlenie ul. 
Panoramiczna

2-2563 12/WRM/2025 09.04.2025 109 273,20 105 585,22

12
Oświetlenie - iluminacja 
murów średniowiecznych 
ul. Grodzka 

2-2558 7/WRM/2025 14.03.2025 109 027,53 103 350,88

13
Oświetlenie dróg 
manewrowych i placu 
przy ul. 3-go Maja

2-2577 23/WRM/2025 16.07.2025 493 222,95 475 388,18

  RAZEM       2 685 648,27 2 557 174,57

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


